

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

## PCI Days 2019



Obowiązkiem każdego producenta jest *udowodnić* i potwierdzić, że wytwarza produkt bezpieczny dla zdrowia konsumenta. Producent musi posiadać odpowiednie informacje dotyczące jakości materiałów wyjściowych oraz produktu końcowego, a także wykazać,

**że produkcja oparta jest o zasady Dobrej Praktyki Wytwarzania (GMP), że zastosowano niezbędne kryteria kontroli mikrobiologicznej i zapewniono produkt o wysokiej czystości mikrobiologicznej.**

W trakcie zbliżających się Targów PCI Days 2019 swoją ofertę z sektora laboratoryjnego zaprezentują producenci i dystrybutorzy między innymi wyposażenia laboratoriów, aparatury analitycznej oraz sprzętu kontrolno-pomiarowego.

Targi PCI Days 2019 nie skupiają się wyłącznie na laboratoriach. W gronie wystawców nie zabraknie firm, które mają w swojej ofercie surowce, opakowania, maszyny do produkcji, urządzenia etykietujące i znakujące, usługi produkcji marki własnej, usługi logistyczne oraz IT.

PCI Days 2019 to pierwsze międzynarodowe targi B2B na polskim rynku, dedykowane dostawcom i firmom działającym w sektorach farmaceutycznym oraz kosmetycznym. Zakres tematyczny Targów PCI Days obejmuje najważniejsze sektory w przemyśle kosmetycznym i farmaceutycznym - od surowców, poprzez produkcję, kończąc na opakowaniu i magazynowaniu. PCI Days to źródło potrzebnej, inspirującej i merytorycznej wiedzy oraz obszar integracji. Z uwagi na ogrom różnorodnych i ważnych tematów jakie zostaną poruszone na targach, stworzono dwie specjalne strefy - „Kosmetyczną Strefę Inspiracji” i „Farmaceutyczną Strefę Inspiracji”, prowadzone przez specjalistów z obu branż.

Targi PCI Days rozpoczynają się 15 maja 2019 roku, a uczestnictwo w nich jest całkowicie bezpłatne, wystarczy zarejestrować się na naszej stronie (pcidays.pl). Impreza odbywa się w Warszawie w hali Expo XXI. Wydawnictwo Farmacom, które jest organizatorem, gwarantuje utrzymanie najwyższej jakości i prestiżu spotkania.

<http://laboratoria.net/aktualnosci/28762.html>



24-09-2024

## **Migrena to choroba - można ją leczyć**

Migrena to poważna choroba neurologiczna.



24-09-2024

## **Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tężec**

Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.



24-09-2024

## **I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach**

Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.



24-09-2024

## **Będzie kolejna edycja maratonu programistów**

Zgłoszenia do 7 października.



24-09-2024

## **Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce**

Od 29 września do 25 listopada.



24-09-2024

## **Astma oskrzelowa spowodziową konsekwencją**

Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.



24-09-2024

## **SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych misji na Marsa**

Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.



24-09-2024

# Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie mikroplastiku

Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.

**Informacje dnia:** [Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

**Partnerzy**